Conselho Regional de Medicina de Roraima | http://www.crmrr.org.br
Av. Ville Roy, nº 4123 - Canarinho - CEP: 69.306-595 Boa Vista RR

Fone: (95) 999724860 E-mail: crmrr@portal medico.org.br

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS DO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE RORAIMA, por
meio da Comissão Permanente de Licitação do CRM-RR, torna público para o
conhecimento dos interessados, a reabertura da sessão da TOMADA DE
PREÇOS Nº 002/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023, cujo
objeto é a ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A
CONSTRUÇÃO DO ANEXO À SEDE DO CRM-RR, LOCALIZADA NA AV. VILLE
ROY, Nº 4123, BAIRRO CANARINHO CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS, convocando as empresas HABILITADAS no certame, que após o
prazo recursal da fase de habilitação e julgamento do recurso interposto, para
comparecerem no dia 21 de novembro de 2023, às 09 horas (horário local), para
abertura dos envelopes nº 2 Proposta, na sede do CRM-RR, localizado na
Avenida Ville Roy, nº 4123, Bairro Canarinho, CEP: 693606-595, Boa Vista-RR.

Boa Vista, Roraima, 16 de novembro de 2023.

Marcelo Cabral Barbosa

Presidente da CPL do CRM-RR

http://www.crmrr.org.br/

		2023-11-16T10:38:14-0400
	MARCELO CABRAL BARBOSA:66780608220